
オフィシャル・ボランティアの皆様へ                 

 

いなべ東近江ラリー2023 準備作業の御連絡 5/31 時点 

 

いつも私たちのラリーへのお力添え誠にありがとうございます。本件、以下の通り予定しております。 

 

御時間ございましたら、是非お力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

全ての作業でお弁当をご用意しますので、お越しいただける方は事前に竜田までご連絡ください。 

 

  tatsuta@staff-on.com 090-4197-6639 タツタ 

 

１ 備品点検・倉庫整理（雨天実施） 

 

  6/3（土） 予備日 6/4（日） 0900 クラブ事務局（鈴鹿市⾧太新町 4-2-36） 

 

  計時装置 無線機 その他備品の点検準備です。（募集上限 5 名程度） 

 

２ 配付物作成作業 （雨天実施） 

 

 6/10（土） 6/11（日）両日 0900（雨天実施）クラブ事務局（鈴鹿市⾧太新町 4-2-36） 

 

  ロードブック印刷 製本 その他配付物準備 

 

３ 石槫峠 大安 草刈りと清掃 のぼり設置など（雨天実施 荒天時は延期の可能性あり） 

 

6/17（土） 6/18（日）両日 0900 大安公民館西駐車場  

 

   作業着 軍手 ⾧靴 虫よけ ヒルよけ お持ちであれば草刈り機 熊手などを持参ください。 

 

４ 石槫峠 大安 無線テスト 清掃予備日 ※一部は本部で事務局仕事あり  

 

  6/24（土） 予備日 6/25（日） 0900 大安公民館西駐車場 又は鈴鹿事務局 

 

  作業着 軍手 ⾧靴 虫よけ ヒルよけ あれば草刈り機などを持参ください。 

                                                  2 ページ目へ 



５ 直前準備作業 （ガードレール撤去 看板設置準備等） 

 

 6/30（金）1400 フジハブ集合 

 

６ ラリー当日 7/1 7/2 は、それぞれ配置表に、配置毎の集合日時を記載します。 

 

７ 終了後片付け （ドラム回収）  

 

7/3（月）0900 大安公民館西駐車場   

 


